Henricus de Baex maritus et tutor legitimus Luijtgardis sue uxoris filie quondam Theoderici de Steenre filii domini quondam Godefridi de Os militis (dg: quartam partem ad se) totam partem et omne jus sibi et dicte eius uxori competentes in quarta parte que ad dictum quondam Theodericum spectabat in quodam prato dicto die Herlaerschen Beemt sito in parrochia de Gestel prope Herlaer ad locum dictum Eijckendonc (dg: que quarta pars simul) quod pratum situm est inter hereditatem dictam des Gasthuis Donc ex uno et inter hereditatem Ygrammi de Doerne ex alio et de quo prato una medietas ad Willelmum van den Hoernic et liberos quondam Gerardi Rolan soen pertinet ut dicebat hereditarie supportavit Godefrido Sceijvel ad opus conventus sancte Clare in Busco promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui #in dicta quarta parte# deponere tali annexa conditione quod domicella Arnolda filia dicti quondam Theoderici de Steenre monialis dicti conventus dictam quartam partem integraliter possidebit ad eius vitam et post eius decessum ad dictum conventum hereditarie devolvendam. Testes Heijme et Spijerinc datum supra.

BP 1183 f 288v 03 do 20-03-1404.

Zanderus van Oij deed tbv voornoemd klooster afstand van voornoemd $\frac{1}{4}$ deel.

{Ertussen geschreven}.

Zanderus de Oij super dicta quarta parte et jure ad opus dicti conventus hereditarie renuntiavit promittens ut supra addita conditione ut supra. Testes Wolterus et Becker datum quinta post judica.

BP 1183 f 288v 04 do 20-03-1404.

Godefridus van Os zvw Theodericus van Steenre deed tbv voornoemd klooster

afstand van voornoemd $\frac{1}{4}$ deel.

{Ertussen geschreven}.

Et simili modo fecit Godefridus de Os filius quondam Theoderici de Steenre per totum ut supra immediate. Testes datum supra.

BP 1183 f 288v 05 do 20-03-1404.

Het gaat om een stukje erfgoed waarop een voorhuis en een achterhuis staan.

Aan één kant grenst het stukje erfgoed aan de muur van het Molenhuis en aan de achterste kamer van het Molenhuis. Bij het stukje erfgoed hoort de helft van de muur van Molenhuis en de achterste kamer achter dat huis. Het voorhuis heeft aan deze kant zijn osendrup. De eigenaar van het Molenhuis gaat voor zijn rekening een goot op de muur bouwen, en als die klaar is zullen enerzijds de eigenaar van Molenhuis en achterste kamer en anderzijds de eigenaar van het voorhuis die goot gezamenlijk gebruiken en onderhouden.

Aan de andere kant {richting de Markt} grenst het stukje erfgoed aan erfgoed van wijlen Johannes van Best. Het achterhuis heeft aan deze kant een osendrup.